中国采购与招标网
招标师在线网

〔2022〕5 号

关于举办“招标采购方案策划、文件编制、合同管理、投诉异议

处理”进阶能力培训班的通知

各有关单位：

近期，国务院提出了一系列扩大内需的重大举措，为包括采购招投标

在内的诸多领域提供了新的发展机遇，也提出了更高的要求。

《招标采购从业人员专业技术能力评价暂行办法》对招标采购从业人

员应具备专业技术能力提出了明确要求。招标采购专业技术人员应具备招

标相关的技术经济、管理和法律法规等专业知识，以及综合应用专业知识

分析和解决招标实际问题的职业能力。在数字经济时代，如何延长服务链，

进行招标采购全生命周期服务，是招标采购从业人员的新课题。

当前招标采购从业人员数量持续增长，为规范招标采购业务操作行

为，提升招标采购方案策划、招标采购文件编制能力，解析招标采购合同

管理核心要点，降低招标采购活动风险，为具备招标采购全生命周期服务

能力打下坚实基础，中国采购与招标网联合招标师在线定于 2022 年 2 月

下旬举办“招标采购方案策划、文件编制、合同管理、投诉异议处理”进

阶能力网络培训班，请各单位积极组织相关人员参加。现将有关事项通知

如下：

一、培训内容

（一）工程、货物、服务项目招标采购实务操作与案例分析

（二）招标采购方案策划，文件编制技巧与实务操作

（三）异议、投诉处理及案例分析

（四）招标采购合同体系及法律基础

（五）招标采购合同编制技巧与签订注意事项

（六）招标采购合同履行过程疑难问题解析

（七）招标采购合同管理核心要点解析及风险防范

赠送 3 门网络课程：

ü 招标投标法律法规（2 小时）

ü 依法必招项目的范围（含 16号令和 843 号文解读）（2.6小时）

ü 标准货物、服务招标文件解读（4.3 小时）

二、主讲专家

邀请国家发展改革委、中国招标投标协会、招投标领域知名专家进行

授课并答疑。培训结束后颁发培训结业证书。

三、参加人员

各地区、各单位从事招标采购相关工作的人员。

四、培训时间及地点

直播：2022 年 2 月 25日 9：00-12：00，14：00-17：00

2022 年 2 月 26 日 9：00-12：00，14：00-17：00

五、培训费

1980元/人（含培训、资料、专家费等）。

5 人及 5 人以上报名，9 折优惠（团队优惠）。

六、报名办法

请参加人员认真填写报名表（附后），报至本期培训班班务组，我们

将按报名先后传发相关资料。

或者扫码直接报名

报名联系人：石芳   15311086252（同微信）

            王月璐 15311096629（同微信）

王雪   15311630022（同微信）

报名邮箱：cips@chinabidding.com.cn

附：培训班报名表

招标师在线网    中国采购与招标网

二○二二年一月二十日

附件

“招标采购方案策划、文件编制、合同管理、投诉异议处理”

进阶能力培训班报名回执表

＊单位名称

＊通讯地址

＊联 系 人  ＊电 话  传 真

＊参会人员 ＊性 别 ＊手 机 ＊邮箱 职 务 ＊参加班次

直播课

＊发票类型 （  ）增值税普通发票  （  ）增值税普通电子发票   （  ）增值税专用发票

开票信息 （专

票填写全部信

息；普票按公

司要求填写）

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行及账号：

＊费用总额 万     仟     佰     拾     圆整 小 写 ￥：

交费方式

培训费使用支付宝、微信或者提前电汇至以下账号：

单位名称：北京九合互联科技有限公司

开户行：中信银行北京首体南路支行

银行账号：7112510182600078665

支付宝账号：jiuhehulian@126.com

报名方式

联系人：石芳   15311086252（同微信）

        王月璐 15311096629（同微信）

汪旻   15311630022（同微信）

邮  箱：cips@chinabidding.com.cn

注：如人员较多此表格可复印使用；